FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de FERQUES
Sur VIERZON 2019 du 18 mai 2019 Pts EXTR

5 Amateurs - 57 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

N

EMES : 401000 & 405000

LACHES a 10h10

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

26 mai 2019

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 HERMILLIER FABRICE
2 DEBETTE BERNARD
3 DEBETTE BERNARD
4 BECLIN DANY

5 BUY SERGE

6 DEBETTE BERNARD
7 DEBETTE BERNARD
8 BECLIN DANY

9 BUY SERGE

10 DEBETTE BERNARD
11 BUY SERGE

12 DEBETTE BERNARD
13 DEBETTE BERNARD
14 BUY SERGE

15 HERMILLIER FABRICE

FERQUES
ELI NGHEN FERQU
ELI NGHEN FERQU
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
ELI NGHEN FERQU
ELI NGHEN FERQU
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
ELI NGHEN FERQU
LANDRETHUN LE
ELI NGHEN FERQU
ELI NGHEN FERQU
LANDRETHUN LE

FERQUES
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7/
20
15
2
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2
19
2
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25

12
7

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

282439
298614
027986
308769
027306
298619
298635
022347
6004090
318754
027334
298610
318738
012723
298177

402272 15.57.58
401785 16.12.14

2 16.21.42
404781 16.35.16
404371 16.35.39

3 16.47.58
16.49.44
16.55.39
17.00.58
17.01.50
17.05.07
17.07.57
17.12.53
17.17.27
17.33.49

NA~NOWONDN D

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

15.57.58 1156.064
16.12.14 1109.188
16.21.42 1080.938
16.35.16 1050.651
16.35.39 1048.544
16.47.58 1009.594
16.49.44 1005.132
16.55.39 997.857
17.00.58 983.950
17.01.50 975.601
17.05.07 974.114
17.07.57 961.323
17.12.53 950.108
17.17.27 946.007
17.33.49 906.392
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